OFÍCIO VEREADOR n° 165/2016
São Roque, 27 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a notificação do proprietário do imóvel nº116 da Rua Álvaro Villaça, Bairro Jardim Marieta.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores vizinhos e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública devido ao mato alto que toma conta do terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque-SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2016 - 10:38:21 00478/2016
/sjbv